
Página 35802Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

7102 Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano 
de Salud, por la que se aprueba la relación definitiva de 
encuadramiento en el nivel I, a los aspirantes que han superado 
el proceso de evaluación para el acceso y progresión de los 
sucesivos niveles de carrera profesional para el personal 
facultativo y diplomado sanitario, y de la promoción profesional 
del personal sanitario de los subgrupos C1 y C2 y del personal 
no sanitario de los subgrupos A1, A2, C1, C2 y del grupo de 
AP, convocado por Resolución de 10 de noviembre de 2022 
(BORM n.º 269, de 21-11-2022).

Antecedentes

Primero.- El pasado 6 de marzo de 2019, el Consejo de Gobierno aprobó 
el Acuerdo por el que se establecen las bases sobre los criterios e indicadores 
para la evaluación de la carrera profesional del personal facultativo y diplomado 
sanitario, y de la promoción profesional del personal sanitario de los subgrupos 
C1 y C2 y del personal no sanitario de los subgrupos A1, A2, C1, C2 y AP del 
Servicio Murciano de Salud (BORM n.º 27, de 9 de marzo de 2019).

Segundo.- Por Resolución de 10 de noviembre de 2022 del Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud, se convocó el procedimiento para el acceso y 
progresión de los sucesivos niveles de carrera profesional para el personal 
facultativo y diplomado sanitario, y de la promoción profesional del personal 
sanitario de los subgrupos C1 y C2 y del personal no sanitario de los subgrupos 
A1, A2, C1, C2 y del grupo de AP (BORM n.º 269, de 21 de noviembre de 2022). 

La base específica segunda de dicha Resolución dispone:

“2.2. Para el acceso al nivel I, los participantes necesitarán tener cinco años 
de antigüedad en la categoría/cuerpo desde la que se participa, en el Sistema 
Nacional de Salud, Sistema Sanitario Público de los países miembros de la Unión 
Europea, en la CARM o resto de Administraciones Públicas.”

Por su parte, la base específica sexta dispone: “6.4. Para el reconocimiento 
del nivel se deberá superar el 50% de los citados indicadores de evaluación, 
siendo necesario superar los señalados como obligatorios”.

De la misma forma, la base específica novena dispone: “9.2. Sólo se podrá 
reconocer al trabajador un nivel si cumple los requisitos y supera las evaluaciones 
y condiciones fijadas en la presente convocatoria”.

Tercero.- Mediante Resolución de 29 de mayo de 2020 del Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud, fueron nombrados los miembros de las distintas 
comisiones de evaluación previstas en la base sexta del Acuerdo de Consejo de 
Gobierno de 6 de marzo de 2019.

NPE: A-141223-7102



Página 35803Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

Cuarto.- De acuerdo con lo dispuesto en el apartado 1 de la base 
específica quinta de la convocatoria, por Resolución de 19 de octubre de 2023 
de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud se aprobó la relación 
provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el procedimiento para el 
acceso y progresión de los sucesivos niveles de carrera y promoción profesional 
(BORM n.º 246, de 24-10-2023).

Transcurrido el plazo para la formulación de alegaciones y subsanación de 
defectos concedido de acuerdo con el apartado 2 de la citada base específica, la 
Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud dictó la Resolución por la que se 
aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento para el 
acceso y progresión de los sucesivos niveles de carrera y promoción profesional 
(BORM n.º 276, de 29-11-2023).

Quinto.- Una vez finalizada la evaluación, las distintas Comisiones de Área 
para la Evaluación de Carrera constituidas al efecto, han elevado a la Directora 
Gerente del Servicio Murciano de Salud las propuestas de encuadramiento 
definitivo correspondiente al nivel I, a los aspirantes que han superado el proceso 
de evaluación en sus respectivos ámbitos.

Sexto.- A la vista de las referidas propuestas de encuadramiento definitivo 
en el nivel I, procede la resolución parcial del procedimiento para el acceso y 
progresión de los sucesivos niveles de carrera profesional para el personal 
facultativo y diplomado sanitario, y de la promoción profesional del personal 
sanitario de los subgrupos C1 y C2 y del personal no sanitario de los subgrupos 
A1, A2, C1, C2 y del grupo de AP, convocado por Resolución de 10 de noviembre 
de 2022 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM de 21 de 
noviembre de 2022). 

Por lo expuesto, y de conformidad con las competencias atribuidas por la Ley 
5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del Servicio Murciano de Salud 
y el Decreto 148/2002, de 27 de diciembre de 2002, por el que se establece la 
estructura y funciones de los órganos de participación, administración y gestión 
del Servicio Murciano de Salud, 

Resuelvo:

1.º) Aprobar, en los términos que figuran en el Anexo a la presente 
Resolución, la relación definitiva de encuadramiento en el nivel I a los aspirantes 
que han superado el proceso de evaluación para el acceso y progresión de los 
niveles de carrera profesional del personal facultativo y diplomado sanitario, y 
de la promoción profesional del personal sanitario de los subgrupos C1 y C2 y 
del personal no sanitario de los subgrupos A1, A2, C1, C2 y del grupo de AP, 
convocado por la Resolución de 10 de noviembre de 2022 del Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud (BORM n.º 269, de 21-11-2022).

2.º) El encuadramiento en el nivel I de carrera o promoción profesional 
tendrá efectos administrativos y económicos a partir de 1 de enero de 2022. 

3.º) Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, se 
podrá interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el 
plazo de un mes, a contar a partir del día siguiente al de su publicación, conforme 
a lo previsto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Murcia, 11 de diciembre de 2023.—La Directora Gerente, Isabel Ayala 
Vigueras.

NPE: A-141223-7102



Página 35804Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

Página 1 de 34 

 

 

 
ANEXO 

 

 
 

CATEGORIA: DIPLOMADO NO SANITARIO 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NIVEL 
 

***9365** ALIAGA ALCANTARA, MARIA NIVEL I 
 

***6229** ALONSO LORENZO, MARIA BELEN NIVEL I 
 

***4558** BALSALOBRE LOPEZ, BEGOÑA NIVEL I 
 

***2217** BANEGAS GIMENEZ, ZAYDA NIVEL I 
 

***0013** BERENGÜI HERNANDEZ, JUAN ANTONIO NIVEL I 
 

***4924** CORCOLES RODRIGUEZ, MARIA SOLEDAD NIVEL I 
 

***4389** EGEA MILLAN, ESTHER NIVEL I 
 

***8758** ESCOLAR QUEREDA, PILAR NIVEL I 
 

***9646** FERNANDEZ RUIZ, PEDRO JAVIER NIVEL I 
 

***9377** GARCIA GOMEZ, MARIA JOSE NIVEL I 
 

***3331** GEA BEJAR, FRANCISCA NIVEL I 
 

***6732** HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA JOSE NIVEL I 
 

***9606** LOZANO BUENO, MANUEL CRISTOBAL NIVEL I 
 

***1240** LOZANO TOMAS, EMILIA NIVEL I 
 

***4577** MAS BLEDA, AMALIA NIVEL I 
 

***3569** NAVARRO FERRER, SUSANA NIVEL I 
 

***6482** NAVARRO RUANO, NATALIA NIVEL I 
 

***6658** PINAR SIMON, MARIA TERESA NIVEL I 
 

***7174** RODRIGUEZ CELDRAN, VICTORIA NIVEL I 
 

***9092** SANCHEZ HERNANDEZ, ELISA ISABEL NIVEL I 
 

***0165** SANCHEZ SANCHEZ, JOSE MARIA NIVEL I 
 
 

CATEGORIA: DIPLOMADO SANITARIO ESPECIALISTA 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NIVEL 
 

***3947** ANIORTE GOMEZ, CARMEN NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35805Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

Página 2 de 34 

 

 

 

 
 
CATEGORIA: DIPLOMADO SANITARIO ESPECIALISTA 

 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE NIVEL 

 

***0593** BASTIDA RIQUELME, EMILIO JOSE NIVEL I 
 

***5678** CELDRAN PEREZ, MIRIAM NIVEL I 
 

****4200* DOMANSKA , MARTA WACLAWA NIVEL I 
 

***5583** FLORES ESCOBAR, EVA MARIA NIVEL I 
 

***2376** GRANERO CORTES, M. NIEVES NIVEL I 
 

***1881** HERNANDEZ MEROÑO, MARTA NIVEL I 
 

***5861** LISON GARCIA, ANTONIO NIVEL I 
 

***3639** MORALES RUIZ, LIDIA NIVEL I 
 

***4725** MORENO RUBIO, CARMEN MARIA NIVEL I 
 

***4495** NAVARRETE MARTIN, IRGA YANIRA NIVEL I 
 

***2236** OLIVA HERNANDEZ, VICTOR NIVEL I 
 

***0060** PEREZ MARTINEZ , CARMEN NIVEL I 
 

***2657** PEREZ MUÑOZ, VERONICA NIVEL I 
 

***0858** REALES FERRER, ELENA NIVEL I 
 

***3384** RIVERA SANCHEZ DE LARA, BEATRIZ NIVEL I 
 

***5264** SERRANO CARRASCO, JORGE NIVEL I 
 

***4033** TOMAS LORENZO, CARMEN NIVEL I 
 

***1372** VIGUERAS FERNANDEZ, JUAN NIVEL I 
 
 
CATEGORIA: DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA 

 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE NIVEL 

 

***9361** ABELLAN ALFOCEA, FUENSANTA NIVEL I 
 

***3861** ABELLAN MARIN, SALVADOR NIVEL I 
 

***0687** ACOSTA CARRASCO, AMALIA NIVEL I 
 

***6262** ADORNA MORENO, ANA MARIA NIVEL I 
 

***4189** AGUADO MATEOS, ISABEL MARIA NIVEL I 
 

***3456** ALARCOS TORRECILLAS, VERONICA NIVEL I 
 

***8182** ALCARAZ CABALLERO, M ELENA NIVEL I 
 

***2194** ALCARAZ CELDRAN, VANESA NIVEL I 
 

***3211** ALCAZAR BLAZQUEZ, ANA ISABEL NIVEL I 
 

***4950** ALGABA PUJADES, MARIA DOLORES NIVEL I 
 

***1377** ALMANSA CASTILLO, REGINA PATRICIA NIVEL I 
 

***3023** ALONSO FRIAS, SERGIO NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35806Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 3 de 34 

 

 

 

***9418** ALONSO MESEGUER, MIGUEL ANGEL NIVEL I 

***7995** AMARO MATEU, SILVIA NIVEL I 

***0741** AMIGO DE LA TORRE, SONIA NIVEL I 

***2214** ANDREU MARTINEZ, DAVID NIVEL I 

***3441** ANGEL SANCHEZ, MARIA TERESA NIVEL I 

***5954** ANTON MAS, PABLO NIVEL I 

***9407** ARCE FLORES, AMPARO NIVEL I 

***5119** ARCIS CONESA, MANUEL NIVEL I 

***2019** ARDIL MENDEZ, FRANCISCA NIVEL I 

***1817** AROCA DEL AMOR, ISABEL ELENA NIVEL I 

***4221** AROCA LOPEZ, CARMEN MARIA NIVEL I 

***2283** ASUNCION SAN VICENTE, MARIA JOSE NIVEL I 

***0495** ASUNCION VERGARA, IRENE NIVEL I 

***5728** AVILES SALINAS, MANUEL ANTONIO NIVEL I 

***1731** AZOR SOLA, ALMUDENA NIVEL I 

***4881** BALIBREA RIOS, ELENA NIVEL I 

***4403** BAÑOS HERNANDEZ, LORENA NIVEL I 

***2788** BARQUEROS LOPEZ, SOFIA NIVEL I 

***6022** BARRAGAN CHACON, MARTA NIVEL I 

***7592** BARRANCO GARCIA, ANA BELEN NIVEL I 

***2199** BELANDO GOMBAU, CONCEPCION NIVEL I 

***9245** BERBERENA GARCIA, GONZALO NIVEL I 

***6537** BERMEJO MARTINEZ, ANA NIVEL I 

***2425** BERMEJO PEÑARANDA, ADORACION ATANASIA NIVEL I 

***8509** BERNABE DONATE, DEBORA NIVEL I 

***1543** BERNAL BELMONTE, ANA NIVEL I 

***8210** BLASCO BAUTISTA, LAURA NIVEL I 

***6413** BOBADILLA MAGARIÑOS, ESTHER NIVEL I 

***5223** BORDALLO TOMAS, ROSA MARIA NIVEL I 

***5012** BOTIAS MEROÑO, LAURA NIVEL I 

***2808** BUITRAGO ALCOLEA, EDUARDO NIVEL I 

***4979** CAMPILLO SAURA, VIRGINIA NIVEL I 

***3134** CAMPOS MORENO, BEATRIZ NIVEL I 

***9984** CAMPOY SANCHEZ, JOSEFA MARIA NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35807Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 4 de 34 

 

 

 

***2350** CANO CARRASCO, PATRICIA NIVEL I 

***9763** CANO PADILLA, FRANCISCO JAVIER NIVEL I 

***8092** CANOVAS GASPAR, MARIA JOSE NIVEL I 

***5501** CANOVAS HERNANDEZ, MIGUEL NIVEL I 

***8155** CARCELES LORCA, ESTEFANIA NIVEL I 

***6196** CARDENAS GUTIERREZ, VIRGINIA NIVEL I 

***2925** CARMONA NAVARRO, ISABEL MARIA NIVEL I 

***1118** CARRASCO GONZALEZ, SANTIAGO NIVEL I 

***9298** CARRASCO PATIÑO, BLANCA NIVEL I 

***2380** CARREÑO MUÑOZ, ROSA MARIA NIVEL I 

***0428** CARRILLO LOPEZ, CRISTINA NIVEL I 

***8202** CASTELLON MILLAN, JUANA MARIA NIVEL I 

***6906** CAYUELA RUIZ, PEDRO NIVEL I 

***5867** CEREZO ESPINOSA, CRISTINA NIVEL I 

***3886** CERON LUCAS, ALVARO NIVEL I 

***4401** CERON MUÑOZ, SARA NIVEL I 

***7070** CHICANO MARTINEZ, FRANCISCO NIVEL I 

***5071** CONESA MARTINEZ, VERONICA NIVEL I 

***0326** CONTRERAS SAURA, PABLO NIVEL I 

***2097** CORCOLES MARTINEZ, BLANCA NIVEL I 

***4877** CORDOBA TORRES, JOSE ANTONIO NIVEL I 

***9391** COSTELA MOTA, LUCIA NIVEL I 

***4033** CUBERO ESPIN, NATALIA NIVEL I 

***2545** CUTILLAS MARTINEZ, ARANZAZU ISABEL NIVEL I 

***0388** DE GEA MARTINEZ, EVA ROCIO NIVEL I 

***7885** DELGADO GOMEZ, MARIA SOLEDAD NIVEL I 

***4713** DIAZ SALMERON, GINES DAVID NIVEL I 

***8505** DIEZ CAMPOY, JOAQUIN NIVEL I 

***1512** DOMINGUEZ CARRASCOSA, FUENSANTA ANG NIVEL I 

***1086** DUQUE JIMENEZ, SARA NIVEL I 

***1838** EGEA RODRIGUEZ, TANIA NIVEL I 

***3471** ENCISO MARTINEZ, ANTONIO ENRIQUE NIVEL I 

***1885** ENCISO MARTINEZ, DANIEL NIVEL I 

***0647** ESCUDERO CAMPILLO, VANESA NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35808Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 5 de 34 

 

 

 

***1443** ESPIN DUQUE, MILAGROS NIVEL I 

***2443** ESPINOSA SANCHEZ, MIRIAM NIVEL I 

***0074** ESPINOSA TUDELA, LAURA NIVEL I 

***5403** ESTEBAN QUESADA, MARIA ASUNCION NIVEL I 

***4928** ESTEVE ROCAMORA, ANA NIVEL I 

***0330** FERNANDEZ GARNES, JOSE ANTONIO NIVEL I 

***5868** FERNANDEZ SANCHEZ, DAVID NIVEL I 

***1785** FERNANDEZ TUDELA, ANABEL NIVEL I 

***1133** FERNANDEZ VALERO, MERITXELL NIVEL I 

***1444** FERNANDEZ VALVERDE, MARIA ISABEL NIVEL I 

***3423** FERRANDEZ NAVARRO, ALMUDENA NIVEL I 

***0489** FERREZUELO CAÑETE, RAFAEL NIVEL I 

***6109** FERRIZ ALCOLEA, ISABEL NIVEL I 

***5725** FRANCO PUJANTE, LAURA NIVEL I 

***3685** GALINDO VALERIANO, MARTA NIVEL I 

***9323** GALLARDO RAMOS, MARIA ROSA NIVEL I 

***3760** GALLEGO GONZALEZ, VIRGINIA NIVEL I 

***4992** GARCIA AYUSO, M  DE LA CONCEPCION NIVEL I 

***5790** GARCIA GARCIA, CASILDA IRENE NIVEL I 

***1358** GARCIA GARCIA, MARIA PILAR NIVEL I 

***9780** GARCIA MACEIRAS, ALBA NIVEL I 

***6668** GARCIA MADRID, NURIA NIVEL I 

***5095** GARCIA MARTINEZ, MARIA NIVEL I 

***5742** GARCIA MARTINEZ, MARIA EUGENIA NIVEL I 

***6042** GARCIA MATEO, INMACULADA NIVEL I 

***8051** GARCIA NIETO, SONIA NIVEL I 

***1883** GARCIA ORTEGA, JUDIT NIVEL I 

***5202** GARCIA PADILLA, MARIA INMACULADA NIVEL I 

***1357** GARCIA PRIETO, ELISABETH NIVEL I 

***5388** GARCIA SAEZ, JAVIER NIVEL I 

***2193** GARCIA SOLANO, ANGELA NIVEL I 

***1290** GEA LORENTE, MARIA NIVEL I 

***2911** GOMEZ BLANCO, ENRIQUE NIVEL I 

***2893** GONZALEZ APRAIZ, MIGUEL ANGEL NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35809Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 6 de 34 

 

 

 

***8092** GONZALEZ CARAYOL, MARIA ANGELES NIVEL I 

***6478** GONZALEZ MANZANERA, MONICA NIVEL I 

***2424** GONZALEZ MONSERRATE, CRISTINA NIVEL I 

***5701** GONZALEZ ORENES, MARTA NIVEL I 

***6790** GONZALEZ SERRANO, ANA BELEN NIVEL I 

***3678** GONZALEZ VICENTE, MARIA TERESA NIVEL I 

***1740** GRANERO TUR, MARGARITA NIVEL I 

***6480** GUERRERO DIAZ, ANA ISABEL NIVEL I 

***2903** GUERRERO GARCIA, SUSANA NIVEL I 

***1874** GUILLEN JIMENEZ, BEATRIZ NIVEL I 

***7488** GUILLEN PEREZ, FRANCISCA NIVEL I 

***5137** GUILLERMO LOPEZ, LETICIA NIVEL I 

***2632** GUTIERREZ ANDRES, MARIA NIVEL I 

***1089** GUTIERREZ OQUENDO, EVA PASTORA NIVEL I 

***9845** HELLIN GIL, M DOLORES NIVEL I 

***9505** HERNANDEZ VALVERDE, ALBERTO ANTONIO NIVEL I 

***1058** HERNANDEZ ALBADALEJO, MARIA ISABEL NIVEL I 

***0392** HERNANDEZ GARCIA, NADIA NIVEL I 

***4675** HERNANDEZ GUIRAO, BEATRIZ NIVEL I 

***1865** HERNANDEZ LUCAS, MARIA DEL CARMEN NIVEL I 

***6926** HERNANDEZ VAL, ALFREDO JAVIER NIVEL I 

***0551** HERRERA MORCILLO, PASCUALA NIVEL I 

***8631** HERRERA ROS, ENCARNACION NIVEL I 

***7286** HERRERO CASTRO, ANA MARIA NIVEL I 

***1039** HIDALGO RAMIREZ, CRISTINA NIVEL I 

***5248** HIGUERA LAORDEN, IRENE AZECA NIVEL I 

***1576** HORTELANO SAORIN, MARIA NIVEL I 

***9236** HUETE OBISPO , JUDITH NIVEL I 

***5092** IBORRA VICTORIA, OLGA NIVEL I 

***0666** INIESTA SANCHEZ, JAVIER NIVEL I 

***3122** IZQUIERDO SANCHEZ, MARIA NIVEL I 

***2621** JARDINES NODAL, REMEDIOS NIVEL I 

***0365** JIMENEZ ANTON, FERNANDO NIVEL I 

***3505** JIMENEZ RUIZ, JOSE GINES NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35810Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 7 de 34 

 

 

 

***5123** LACARCEL MENCHON, MARTA NIVEL I 

***4157** LARIOS MACIAS, ESTELA NIVEL I 

***4061** LASRY EL HADDAOUI, RAJA NIVEL I 

***7851** LAZARO DIEST, ELENA NIVEL I 

***0039** LEI ZHANG, EVA NIVEL I 

***5914** LINARES STUTZ, ELENA NIVEL I 

***0234** LISON SANCHEZ, BELEN NIVEL I 

***2166** LLORENTE BORREGUERO, LUZ MARIA NIVEL I 

***0333** LOPEZ ARANDA, MIGUEL ANGEL NIVEL I 

***3619** LOPEZ DOS ANJOS, PABLO NIVEL I 

***3225** LOPEZ MARTINEZ, ANGEL NIVEL I 

***5957** LOPEZ ORTIN, MARIA NIVEL I 

***5173** LOPEZ PEREZ, ANGELA NIVEL I 

***1559** LOPEZ RUIZ, MARIA ANGELES NIVEL I 

***5765** LOPEZ SANCHEZ, SARA NIVEL I 

***4861** LOPEZ SANCHEZ, SERGIO NIVEL I 

***2635** LOPEZ VALERO, FRANCISCA NIVEL I 

***1102** LORENTE AVILES, ISABEL NIVEL I 

***2225** LORENTE INIESTA, MARIA ESTER NIVEL I 

***9802** LORENTE JIMENEZ, MARIA NIVEL I 

***9345** LOSILLA GARCIA, MONICA NIVEL I 

***1956** LUCAS GARCIA, MARIA NIVEL I 

***1302** LUCAS MARTINEZ, CONCEPCION NIVEL I 

***2296** MADRID SANCHEZ, M.DOLORES NIVEL I 

***6207** MARIN MARTINEZ, CARIDAD NIVEL I 

***1936** MARIN RUIZ, MARIA ALEJANDRA NIVEL I 

***1487** MARTINEZ ALCARAZ, CELIA NIVEL I 

***3337** MARTINEZ BARQUEROS, JUANA NIVEL I 

***2481** MARTINEZ CALVO, SARA NIVEL I 

***4369** MARTINEZ CANOVAS, SERGIO NIVEL I 

***0017** MARTINEZ CARRERAS, LUCIA PIEDAD NIVEL I 

***3152** MARTINEZ CARRERAS, M.CONSUELO NIVEL I 

***8183** MARTINEZ CONESA, MARIA TRINIDAD NIVEL I 

***9308** MARTINEZ ESPINOSA, ALEJANDRA NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35811Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 8 de 34 

 

 

 

***4951** MARTINEZ GARCIA, ELENA NIVEL I 

***9889** MARTINEZ GONZALEZ, ANA ISABEL NIVEL I 

***2278** MARTINEZ GONZALEZ, JOAQUIN NIVEL I 

***6379** MARTINEZ LORCA, ANTONIO NIVEL I 

***5936** MARTINEZ MARCOS, ANA NIVEL I 

***9254** MARTINEZ MARTINEZ, INMACULADA NIVEL I 

***0923** MARTINEZ MARTINEZ, MIRIAM NIVEL I 

***9917** MARTINEZ MARTINEZ-ESPEJO, MARIA DOLORES NIVEL I 

***1329** MARTINEZ MORENO, MARTA NIVEL I 

***0112** MARTINEZ PEREZ, LORENA NIVEL I 

***3490** MARTINEZ RODRIGUEZ, SOFIA NIVEL I 

***1600** MARTINEZ RUIZ, MARINA NIVEL I 

***2350** MARTINEZ SERRANO, ANTONIO NIVEL I 

***6755** MATEO ROCAMORA, CONCEPCION NIVEL I 

***0006** MATEOS JIMENEZ, LAURA NIVEL I 

***4949** MAYOR GARCIA, FUENSANTA NIVEL I 

***1587** MELGAREJO GONZALEZ, MIRIAM NIVEL I 

***3798** MENDEZ SOLER, MARIA JOSEFA NIVEL I 

***7512** MENOR SANCHEZ, MARTA NIVEL I 

***0327** MERCADER RODRIGUEZ, BELEN NIVEL I 

***9519** MERINO VISERA, CRISTINA NIVEL I 

***9872** MIÑARRO CHAKIR, JAVIER NIVEL I 

***1945** MOLINA CANO, MARIA CARMEN NIVEL I 

***5415** MONDEJAR AGUILAR, MARINA NIVEL I 

***4777** MONREAL NAVARRO, MARIA DE LA CRUZ NIVEL I 

***8435** MORALES HERNANDEZ, CATALINA NIVEL I 

***7216** MORCILLO CARRION, MARIA GRACIA NIVEL I 

***4380** MORENO BELCHI, VIRGINIA NIVEL I 

***0334** MORENO LEAL, PEDRO NIVEL I 

***9597** MORENO MARTINEZ, MIRIAM NIVEL I 

***3480** MUÑOZ GONZALEZ, CARMEN MARIA NIVEL I 

***7243** MURCIA RIOS, JUAN PAUL NIVEL I 

***8940** NAVARRO DOMINGUEZ, ELENA NIVEL I 

***0265** NAVARRO GRAO, URSULA NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35812Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 9 de 34 

 

 

 

***3328** NAVARRO LOPEZ, NURIA NIVEL I 

***5174** NAVARRO PEREZ, ARANTXA NIVEL I 

***5652** NAVARRO RODRIGUEZ, MIRIAM NIVEL I 

***3166** NAVAS CARRILLO, SONIA NIVEL I 

***2902** NEGRO CALDUCH, NATALIA ISABEL NIVEL I 

***1414** NICOLAS GARCIA, M.ANTONIA NIVEL I 

***4558** NICOLAS GONZALEZ, MARIA ISABEL NIVEL I 

***0128** NICOLAS PEDREÑO, ANA ISABEL NIVEL I 

***2194** OLID MARTINEZ, FRANCISCO NIVEL I 

***6275** ORTEGA MARTINEZ, MARIA PILAR NIVEL I 

***4476** ORTIN BELCHI, BEGOÑA NIVEL I 

***8956** ORTIZ MORENO, M DOLORES NIVEL I 

***4850** ORTIZ VIDAL, JUAN SALVADOR NIVEL I 

***5770** ORTUÑO CABALLERO, LAURA NIVEL I 

***9242** PAGAN NAVARRO, LORENA NIVEL I 

***3257** PALAZON GALERA, EVA NIVEL I 

***5676** PAREDES IBAÑEZ, ROCIO NIVEL I 

***1880** PARRA ORTEGA, NOELIA NIVEL I 

***0477** PASTOR GARCIA, PASCUALA ANTONIA NIVEL I 

***2717** PELLICER GARCIA, CRISTINA NIVEL I 

***5404** PENA LOPEZ, MARINA NIVEL I 

***3183** PEÑA LOPEZ, CARMEN GEMA NIVEL I 

***5577** PEREZ ALBIAR, LAURA NIVEL I 

***2096** PEREZ BOLARIN, FULGENCIO NIVEL I 

***6062** PEREZ QUIRANTE, ANA NIVEL I 

***2458** PEREZ SABATER, JOSE LUIS NIVEL I 

***3718** PERIAGO TUDELA, FRANCISCO JOSE NIVEL I 

***7428** PINAR MARTINEZ, CARLOS DANIEL NIVEL I 

***7221** PORRAS RUBIO, RITA NIVEL I 

***4203** POVEDA RUIZ, NOEMI NIVEL I 

***4719** QUINGA LOYA, BYRON PATRICIO NIVEL I 

***6775** RIOS GOMEZ, ANTONIO JOSE NIVEL I 

***4231** ROBLES MENA, DANIEL NIVEL I 

***1322** RODRIGUEZ BLANCO, IVAN DAVID NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35813Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 10 de 34 

 

 

 

***5326** RODRIGUEZ CARRASCO, M DOLORES NIVEL I 

***3975** RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ROCIO NIVEL I 

***6625** RODRIGUEZ HERNANDEZ, DAMAYANTI NIVEL I 

***7519** RODRIGUEZ NAVARRO, ALMUDENA NIVEL I 

***8589** RODRIGUEZ NICOLAS, JORGE NIVEL I 

***1871** ROJAS NAVARRETE, JESSICA NIVEL I 

***4792** ROMERO ANDREO, ISABEL MARIA NIVEL I 

***4686** RUBIO CANDELA, ADOLFO SALVADOR NIVEL I 

***9369** RUBIO NAVARRO, ALFONSO NIVEL I 

***2586** RUIPEREZ SAEZ, DIEGO IGNACIO NIVEL I 

***3132** RUIZ ALONSO, MARIA CRISTINA NIVEL I 

***0919** RUIZ PRUNEDA, CONCEPCION CECILIA NIVEL I 

***9595** RUIZ RODRIGUEZ, LAURA NIVEL I 

***0403** RUIZ SANCHEZ, AMALIA NIVEL I 

***8260** SABATER MARTINEZ, VIOLETA NIVEL I 

***3854** SAEZ NAVARRO, ALEJANDRO NIVEL I 

***2540** SALA CUENCA, CRISTINA NIVEL I 

***2976** SALCAN LONDO, LUZMILA MARIA NIVEL I 

***3980** SALINAS RIOS, ISABEL NIVEL I 

***1684** SANCHEZ ALARTE, CARMEN MARIA NIVEL I 

***9786** SANCHEZ AYLLON, FRANCISCA NIVEL I 

***9736** SANCHEZ CHICANO, MIRIAM NIVEL I 

***2461** SANCHEZ DE AMORAGA PEÑALVER, MARIA DOLORES NIVEL I 

***1520** SANCHEZ DIAZ, ANTONIO NIVEL I 

***5005** SANCHEZ FANDIÑO, DIEGO NIVEL I 

***1874** SANCHEZ FEMENIA, CLARA NIVEL I 

***6289** SANCHEZ FENOLLAR, DANIEL NIVEL I 

***2415** SANCHEZ GARCIA DE LAS BAYONAS, ANA MARIA NIVEL I 

***8106** SANCHEZ GUILLEN, VERONICA NIVEL I 

***8369** SANCHEZ HERNANDEZ, ANGEL NIVEL I 

***1464** SANCHEZ LACARCEL, MARIA DOLORES NIVEL I 

***8066** SANCHEZ LOPEZ, JUANA MARIA NIVEL I 

***4736** SANCHEZ MANRESA, ADRIAN NIVEL I 

***0938** SANCHEZ MOYA, TERESA NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35814Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 11 de 34 

 

 

 

***2634** SANCHEZ ORTIN, JUAN SEBASTIAN NIVEL I 

***5378** SANCHEZ RAMIREZ, PAULA NIVEL I 

***9754** SANCHEZ SANCHEZ, CONCEPCION NIVEL I 

***5887** SANCHEZ VEGA, MARTA NIVEL I 

***5644** SANCHO AGUIRRE, LAURA NIVEL I 

***3607** SANDOVAL GRAU, MARIA PAZ NIVEL I 

***4818** SANDOVAL LOPEZ, MARIA NIVEL I 

***5839** SATORRES RAMIS, JOSE LUIS NIVEL I 

***0718** SERRANO FERNANDEZ RUFETE, CARMEN NIVEL I 

***3870** SERRANO LAJARA, MARIA MACARENA NIVEL I 

***9491** SERRANO SALINAS, ANA MARIA NIVEL I 

***8466** SOGO RODRIGUEZ, MARIA SOLEDAD NIVEL I 

***5333** SOTO SANCHEZ, ASCENSION NIVEL I 

***9305** TAJADURA MANJARIN, NURIA LOURDES NIVEL I 

***2995** TOMAS MANRUBIA, FRANCISCA NIVEL I 

***2895** TORRALBA HERNANDEZ, SILVIA NIVEL I 

***9522** TORRES LLAMAS, JORGE NIVEL I 

***6348** TORTOSA EGEA, NURIA NIVEL I 

***7019** TOURIS LOPEZ, ANA NIVEL I 

***9897** TOVAR MORALES, JOSE ANGEL NIVEL I 

***7937** TUDELA LOPEZ, JUAN ANTONIO NIVEL I 

***2255** VALERO FERNANDEZ, ANA LETICIA NIVEL I 

***4859** VALVERDE LOPEZ, MONICA NIVEL I 

***1811** VALVERDE SANCHEZ, RAUL NIVEL I 

***5943** VALVERDE SOTO, MARIA JOSE NIVEL I 

***1783** VAPEL VIDAL, DANIEL NIVEL I 

***1754** VAZQUEZ ALVAREZ, VERONICA JIMENA NIVEL I 

***3347** VERA HERNANDEZ, PABLO ALBERTO NIVEL I 

***1704** VERA LEVANTE, IRENE NIVEL I 

***1894** VERA SERRANO, VANESA NIVEL I 

***0244** VERDE POPA, ELENA ANCA NIVEL I 

***1480** VERDU MARTINEZ, MARIA ANGELES NIVEL I 

***0501** VICTORIA MARIN, ALFONSO NIVEL I 

***1965** VIDAL ALCARAZ, LAURA NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35815Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 12 de 34 

 

 

 

***9062** VIDAL TOMAS, MIREIA NIVEL I 

****3990* VIEIRA GONÇALVES, VANIA DANIELA NIVEL I 

***2457** VIGUERAS BERNAL, GEMA NIVEL I 

***4710** VILAS PARA, CARLOS ANDRES NIVEL I 

***0897** VILLAR DEL SAZ MURADO, SEMIRAMIS FELICIDAD NIVEL I 

***5985** YUS ORTIZ, MONICA NIVEL I 

***6391** ZAPATA SANCHEZ, MARIA DEL MAR NIVEL I 

CATEGORIA: FACULTATIVO NO SANITARIO 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NIVEL 
 

***7962** LLEDO ALVAREZ, ANA NIVEL I 
 
 
CATEGORIA: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 

 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE NIVEL 

 

***4969** ABELLAN GARAY, LAURA NIVEL I 
 

***5928** AGUILAR LORENTE, NATALIA NIVEL I 
 

***2267** AGUILERA QUITZKE, SARA ALEJANDRA NIVEL I 
 

***5937** ALCOLEA GARRIDO, ROSANA NIVEL I 
 

***1300** ALEMAN BELANDO, SERGIO NIVEL I 
 

***3879** ALFARO GARCIA, SILVIA NIVEL I 
 

***1165** ALGAR FERNANDEZ, LUIS MIGUEL NIVEL I 
 

***3790** ALVAREZ FERNANDEZ, LUCIA NIVEL I 
 

***6006** ALVAREZ MARTIN, MARIA CHIAN NIVEL I 
 

***2111** ANGUITA TIRADO, MARIA BELEN NIVEL I 
 

***6717** ARROYO DIAZ, NOELIA NIVEL I 
 

***5296** AYUSO CARRASCO, CATALINA ANA BELEN NIVEL I 
 

***3362** BADILLO PUERTA, BEGOÑA NIVEL I 
 

***6428** BAEZA MURCIA, MELODY NIVEL I 
 

***2368** BAIDEZ GUERRERO, ANA ESTHER NIVEL I 
 

***8036** BALLESTEROS TORRES, CARLOS NIVEL I 
 

***5647** BARAZA PEREZ, NAISA NIVEL I 
 

***2361** BATLLES MUÑOZ DE ESCALONA, JULIA NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35816Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

Página 13 de 34 

CATEGORIA: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

 

 

 

***4100** BEGAZO CRUZ, ALEJANDRA GIANNINA NIVEL I 

***2739** BELEN MONTERO , JUAN FRANCISCO NIVEL I 

***5840** BENIMELI LOPEZ, M CANDELARIA NIVEL I 

***3961** BENITEZ JIMENEZ, MERCEDES NIVEL I 

***2768** BERNA HERNANDEZ, MARÍA BELEN NIVEL I 

***1589** BERNABEU FERNANDEZ, ALEJANDRO NIVEL I 

***5820** BETOLDI LIZER, GUILLERMO OSCA NIVEL I 

***1002** BLASCO AVELLANEDA, DANIEL NIVEL I 

***0240** BONILLA PACHECO, YAIZA ISABEL NIVEL I 

***1783** BOX LAVEDA, FUENSANTA NIVEL I 

***9644** CABRERA JIMENEZ, LARA NIVEL I 

***6676** CABRERIZO GONZALEZ, JUAN FERNANDO NIVEL I 

***5558** CAMARA GARCIA, CRISTINA NIVEL I 

***9918** CAMPOS NAVARRO, MARIA DEL PILAR NIVEL I 

***0043** CANAVAL PARRA, LUIS FELIPE NIVEL I 

***5778** CANO GOMEZ, MARTA NIVEL I 

***5485** CANTERO NIETO, LUCIA NIVEL I 

***3546** CARDENAS POZZO, ARTURO DE JESUS NIVEL I 

***5976** CARLES GARCIA, PATRICIA NIVEL I 

***9715** CARRION ALIAGA, NEREA MARIA NIVEL I 

***4833** CARRION FERNANDEZ, MARINA NIVEL I 

***1723** CASSINELLO MARCO, MANUEL NIVEL I 

***0203** CASTAÑEDA PEREZ-CRESPO, ALBA NIVEL I 

***2096** CASTAÑO MARTINEZ, PATRICIA NIVEL I 

***1232** CASTILLO DAYER, PALOMA VALENTINA NIVEL I 

***6870** CASTILLO GARCIA, ANTONIO NIVEL I 

****0118* CHACON AMAYA, IBIS CAROLINA NIVEL I 

***6366** CLEMENTE MURCIA, MARIA NIVEL I 

***3650** COLL ESPINOSA, FRANCISCO JESUS NIVEL I 

***9469** COMESAÑA LOPEZ, ANTONIO NIVEL I 

***1236** CONESA NICOLAS, MARIA JESUS NIVEL I 

***0075** CONESA OTON, MIRIAM NIVEL I 

***6080** CONESA PLA, ANA NIVEL I 

***1091** CORBALAN CACELES, CRISTINA NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35817Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 14 de 34 

 

 

 

***5915** CORTES SANDOVAL, SALVADOR NIVEL I 

***9424** COSTA MARTINEZ, BEATRIZ NIVEL I 

***0031** CUADRADO GARCIA, DANAE NIVEL I 

***5934** DE LA CIERVA DELICADO, ALICIA NIVEL I 

***3475** DE LA TORRE OTALORA, ALEJANDRO NIVEL I 

***9438** DE PRADOS GONZALEZ, CRISTINA NIVEL I 

***4441** DELEGIDO GARCIA, ANA NIVEL I 

***6318** DELGADO GARCIA, ALEJANDRA NIVEL I 

***9843** DIAZ CORCOLES, ROCIO NIVEL I 

***3888** DIAZ JIMENEZ, INMACULADA NIVEL I 

***0264** DIAZ ROSAS, GEMA NIVEL I 

***6068** DORDA FERNANDEZ, JULIA NIVEL I 

***2265** ENCARNACION NAVARRO, JUAN ANTONIO NIVEL I 

***4752** ENE X, LILIANA NIVEL I 

***2774** ESCALONA MONCHOLI, LAURA NIVEL I 

***3005** FAGES CARCELES, NATHALIE NIVEL I 

***1891** FERNANDEZ COSTA, NURIA NIVEL I 

***7403** FERNANDEZ GARCIA, PABLO NIVEL I 

***3960** FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA NIVEL I 

***5199** FERRET MOREJON, ANA LILIA NIVEL I 

***1228** FORNOVI JUSTO, AISA NIVEL I 

***5890** GAITAN VASCONCELO, GLORIA SUSANA NIVEL I 

***5394** GALIAN RAMIREZ, JOSE DAVID NIVEL I 

***9620** GALLARDO PEREZ, ELISABETH NIVEL I 

***2132** GARCIA CHICANO, MANUEL ANGEL NIVEL I 

***1636** GARCIA GARCIA, IRENE NIVEL I 

***2461** GARCIA HERNANDEZ, GUILLERMO NIVEL I 

***2971** GARCIA MARTINEZ, EVA MARIA NIVEL I 

***1672** GARCIA MARTINEZ, JOSE ANTONIO NIVEL I 

***9522** GARCIA PEREZ, ANA NIVEL I 

***0044** GARCIA ROMERO, ROCIO NIVEL I 

***0931** GARCIA SANCHEZ, FERNANDO NIVEL I 

***6049** GARCIA SAORIN, ANA NIVEL I 

***3670** GARCIA TORRALBA, ESMERALDA NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35818Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 15 de 34 

 

 

 

***3835** GARCIA-GIRALDA NUÑEZ, CECILIA INMACULADA NIVEL I 

***5080** GIL GALLARDO PARRAS, LUIS JAVIER NIVEL I 

***8638** GOMEZ RUBIO, MARIA JOSE NIVEL I 

***4898** GOMEZ RUIZ, ALVARO JESUS NIVEL I 

***9958** GONZALEZ MORENO, ISABEL MARIA NIVEL I 

***0000** GUERRA NAVARRO, LIDIA NIVEL I 

***1457** GUERRAS CONESA, JUAN JOSE NIVEL I 

***2103** GUIJARRO CAMPILLO, ALBERTO RAFAEL NIVEL I 

***3739** GUILLAMON MARIN, M JOSE NIVEL I 

***9510** GUILLAMON VIVANCOS, LAURA NIVEL I 

***5898** GUILLEN BARQUERO, NATALIA NIVEL I 

***7417** GUTIERREZ ESTRADA, ERICK ARGELIO NIVEL I 

***6458** GUTIERREZ MADRID, ELENA NIVEL I 

***2486** GUTIERREZ SANCHEZ, ELENA NIVEL I 

***8954** GUTIERREZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN NIVEL I 

***9930** HADAD ARRASCUE, FERNANDO FRANCISCO NIVEL I 

***4127** HERNANDEZ COSTA, ANDREA NIVEL I 

***9866** HERNANDEZ GOMEZ, DANIEL NIVEL I 

***2497** HERNANDEZ GOMEZ, TAMARA AMANDA NIVEL I 

***5903** HERNANDEZ OLIVO, MARTA NIVEL I 

***9448** HERNANDEZ QUINTO, JAVIER NIVEL I 

***5459** HIDALGO LARIZ, LETICIA NIVEL I 

***7570** IBAÑEZ IBAÑEZ, MARIA JOSE NIVEL I 

***4278** IBAÑEZ LOPEZ, MARTA NIVEL I 

***6393** IBARRA CALABUIG, INMACULADA NIVEL I 

***9987** INIESTA ALBALADEJO, MIGUEL ANGEL NIVEL I 

***0044** INIESTA-PINO ALCAZAR, IGNACIO NIVEL I 

***5494** JIMENEZ ROS, FRANCISCO JAVIER NIVEL I 

***1947** KRAMER RAMOS, ALBERTO NIVEL I 

***9863** LAMAS MACIAS, ELMER NIVEL I 

***2213** LANAGRAN TORRES, ABD AL AZIZ NIVEL I 

***9059** LAO CAÑADAS, VICTOR MANUEL NIVEL I 

***5375** LARA PEÑARANDA, JESUS NIVEL I 

***0418** LIARTE LEGAZ, LYDIA MARIA NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35819Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 16 de 34 

 

 

 

***4761** LOPEZ ALMELA, EDUARDO NIVEL I 

***2827** LOPEZ GARCIA, DESIDERIO NIVEL I 

***9700** LOPEZ GINER, MARINA NIVEL I 

***6228** LOPEZ GOMEZ, LAURA NIVEL I 

***4933** LOPEZ TOVAR, ISABEL ALEJANDRO NIVEL I 

***8429** LORENTE GEA, LAURA NIVEL I 

***6363** LORENTE MURCIA, ANGELA NIVEL I 

***9201** LUENGO ALARCON, MARIA NIVEL I 

***4707** LUQUIN CIURO, NURIA NIVEL I 

***6165** LUZON OLIVER, LOURDES NIVEL I 

***5458** MADRID BAÑOS, BEATRIZ NIVEL I 

***5144** MAGDALENO FUENTES, INES MARIA NIVEL I 

***6514** MARIN MARTINEZ, FLORENCIO NIVEL I 

***5706** MARIN TALAVERA, MARIA SOLEDAD NIVEL I 

***4512** MARMOL CANTERO, JOSE JUAN NIVEL I 

***6266** MARTIN LANGERWERF, DAVID ALEJANDRO NIVEL I 

***1315** MARTINEZ ALBALADEJO, MIGUEL NIVEL I 

***3791** MARTINEZ BAUTISTA, MARIA NIVEL I 

***0362** MARTINEZ COPETE, MARIA NIVEL I 

***1915** MARTINEZ DIAZ, ROBERTO NIVEL I 

***4852** MARTINEZ ESCRIBANO GARCIA RIPOLL, ANA NIVEL I 

***5427** MARTINEZ MARTINEZ, JUANA MARIA NIVEL I 

***1815** MARTINEZ OLMOS, JAVIER NIVEL I 

***9532** MARTINEZ SANCHEZ, ANA BELEN NIVEL I 

***4938** MARTINEZ-LOZANO ORDOVAS, ALMUDENA CRISTINA NIVEL I 

***9911** MARTINEZ-TAFALLA LOPEZ, CLARA NIVEL I 

***3328** MATEOS HERNANDEZ, MARIA JOSEFA NIVEL I 

***9699** MATEOS GAITAN, ROBERTO NIVEL I 

***4722** MATOS SUAZO, AURELINA NIVEL I 

****9575* MEDELLIN PEREZ, SUSANA ELIZABETH NIVEL I 

***9421** MEDINA DE ROMERO, IRMA EDITH NIVEL I 

***5139** MEDINA GUILLEN, ALEJANDRO NIVEL I 

***2974** MENDOZA DARCY, MARIA JOSE NIVEL I 

***1518** MENESES GRASAS, ZORIONAK NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35820Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 17 de 34 

 

 

 

***0023** MERCADER CANDEL, MARIA ANTONIA NIVEL I 

***3490** MERELO NICOLAS, BORJA NIVEL I 

***6993** MESEGUER REVERTE, JOSE LUIS NIVEL I 

****6785* MILIAN X, MARC NIVEL I 

***0359** MIRA BLEDA, ENRIQUE NIVEL I 

***9816** MIRALLES DE IMPERIAL OLLERO, JUAN ANTONIO NIVEL I 

***9349** MOLINA PEREZ DE LOS COBOS, ENRIQUE NIVEL I 

***9354** MONTERO GARCIA, MANUEL NIVEL I 

***5124** MONTESINOS ASENSIO, CLARA NIVEL I 

***4917** MONTOYA MARTINEZ, MARIA NIVEL I 

***1702** MONZON ALONSO, TERESA NIVEL I 

***6027** MORALES LOZANO, MARIA ISABEL NIVEL I 

***4017** MORALES MARIN, ISABEL MARIA NIVEL I 

***2737** MORAN MORIN, JOSE ALBERTO NIVEL I 

***7119** MOYA TRUJILLO, FRANCISCO NIVEL I 

***8274** MOYANO AGUERA, ANDRES NIVEL I 

***8587** MUÑOZ ALONSO, LUCIA NIVEL I 

***5448** MUÑOZ CONTRERAS, MARIA NIVEL I 

***1278** MUÑOZ GARCIA GARCIA, IRIS NIVEL I 

***3533** MUÑOZ GUILLERMO, VICTORIA NIVEL I 

***4067** MUÑOZ MENDEZ, ANA NIVEL I 

***9510** NAVARRO ALMENZAR, BEGOÑA NIVEL I 

***1268** NAVARRO SILVENTE, RAUL LESMES NIVEL I 

***7914** NEGRIE MORALES, IRENE NIVEL I 

***5203** NICOLAS LOPEZ, TATIANA NIVEL I 

***1466** OLIVER GALERA, EVA NIVEL I 

***5439** OLMOS ALEMAN, MARIA NIVEL I 

***5654** ORCAJADA ZAMORA, VICTOR NIVEL I 

***0211** ORTIZ GONZALEZ, ANA NIVEL I 

****4977* OVSEPYAN , MARIYA NIVEL I 

***9898** PAJARES RECIO, INMACULADA NIVEL I 

***2446** PALAZON BANEGAS, MIGUEL ANGEL NIVEL I 

***9875** PAN PEREZ VILLALOBOS, JOAQUINA M NIVEL I 

****5670* PAOLI ., SARA NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35821Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 18 de 34 

 

 

 

***8361** PARDO MARTINEZ, ARANCHA NIVEL I 

***6583** PARRA GUILLAMON, MARIA SALUD NIVEL I 

***8506** PASTOR PAREDES, FRANCISCO JAVIER NIVEL I 

***9591** PELLICER ESPINOSA, ISABEL NIVEL I 

***7386** PEÑA VAZQUEZ, ISABEL NIVEL I 

***9726** PERAL MARTINEZ, ISABEL MARIA NIVEL I 

***1791** PEREZ GARCIA, CRISTINA NIVEL I 

***8319** PEREZ MARTINEZ, ARMENIA BEATRIZ NIVEL I 

***1312** PEREZ MARTINEZ, PEDRO NIVEL I 

***4920** PEREZ ORTEGA, ESTHER MARIA NIVEL I 

***5783** PEREZ PAGAN, ESTELA NIVEL I 

***0339** PEREZ PEÑARRUBIA, CARLOTA ANA NIVEL I 

***6536** PEREZ PEREZ, ANA BEATRIZ NIVEL I 

***5107** PEREZ VALENCIA, MARTA NIVEL I 

***8362** PEREZ-TEMPLADO LADRON DE GUEVA, JOSEFA NIVEL I 

***3465** PICHER GOMEZ, DIEGO JUAN NIVEL I 

***9881** PINA MOLINA, JOSE MIGUEL NIVEL I 

***9572** PINILLA MATEOS, CRISTINA NIVEL I 

***7058** PLAZAS MIÑARRO, ANTONIO NIVEL I 

***1118** PROVENCIO VALVERDE, MARIA ISABEL NIVEL I 

***6502** QUIROS FIGALLO, THELMO ALEJANDRO NIVEL I 

***9383** RAMOS ELBAL, MARIA NIVEL I 

***8782** REGO HERMIDA, PATRICIA NIVEL I 

***6851** RIVAS VILORIA, ANTHARI VANESSA NIVEL I 

***5955** ROBLES RABASCO, BLANCA NIVEL I 

***5084** RODRIGUEZ DE LA VEGA HUERGO, PATRICIA NIVEL I 

***0018** RODRIGUEZ DE VIGURI DIAZ, MARIA VICTORIA NIVEL I 

***6333** RODRIGUEZ GARCIA, PABLO NIVEL I 

***7949** RODRIGUEZ LOCARNO, TOMAS ENRIQUE NIVEL I 

***6890** RODRIGUEZ MARTINEZ, ANTONIO NIVEL I 

***9260** RODRIGUEZ ROMERO, MARIA NIVEL I 

***5748** RODRIGUEZ RUBIO, FRANCISCO MANUEL NIVEL I 

***5889** RODRIGUEZ SANCHEZ, PABLO NIVEL I 

***2558** RODRIGUEZ SANCHEZ, SILVIA PATRICI NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35822Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 19 de 34 

 

 

 

***4109** RODRIGUEZ ZUÑIGA, KELLY LIZBETH NIVEL I 

***8599** ROMERO BONILLA, JENNY MARCELA NIVEL I 

***1849** RUBIO MATEOS, JOSE MARIA NIVEL I 

***5280** RUBIO PEREZ, CAROLINA NIVEL I 

***2031** RUIZ GARCIA, BEATRIZ MARIA NIVEL I 

***8560** RUIZ GOMEZ, AGUSTINA NIVEL I 

***5471** RULL HERNANDEZ, JAVIER NIVEL I 

***3615** SAAVEDRA MENCHON, CARMEN NIVEL I 

***5988** SANCHEZ ANTONIO, PEDRO ANTONIO NIVEL I 

***9944** SANCHEZ GALINDO, FRANCISCO JOSE NIVEL I 

***0128** SANCHEZ GARCIA, ELENA NIVEL I 

***1770** SANCHEZ MARTINEZ, ANA NIVEL I 

***8773** SANCHEZ MARTINEZ, FRANCISCO ASIS NIVEL I 

***1420** SANCHEZ MARTINEZ, IRIA NIVEL I 

***1757** SANCHEZ SANCHEZ, MARAVILLAS NIVEL I 

***3663** SANCHEZ SERRANO, IRENE NIVEL I 

***9922** SANCHIS PARDO, BLANCA NIVEL I 

***1043** SANTOS CARRILLO, ISABEL MARIA NIVEL I 

***0680** SAURA MONTALBAN, JOSE NIVEL I 

***9638** SEGURA UBEDA, TERESA NIVEL I 

***6701** SELVI SABATER, PABLO NIVEL I 

***3559** SERRANO DIAZ, LYDIA NIVEL I 

***5773** SERRANO TORRES, VALLE NIVEL I 

***6685** SORIANO ARROYO, ANA ISABEL NIVEL I 

***7678** SUAREZ ARTEAGA, JONATHAN NIVEL I 

****1150* TASCON MARIN, LUIS ALBERTO NIVEL I 

***3508** TERUEL RIOS, JORGE NIVEL I 

***9747** TRENZA PEÑAS, MARIA NIVEL I 

***4904** TRIVIÑO HIDALGO, JULIAN NIVEL I 

***3960** URBANO REYES, MARIA ISABEL NIVEL I 

***3428** VARGAS SANCHEZ, JOHANNA ISABEL NIVEL I 

***1906** VAZQUEZ ANDRES, DAVID JOSE NIVEL I 

***7766** VELASTEGUI CALDERON, KATHERINE VANESSA NIVEL I 

***1338** VERA GARCIA, PABLO JOSE NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35823Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 20 de 34 

 

 

 

***5762** VERA OLMOS, JUAN CARLOS NIVEL I 

***5581** VERA PORRAS, EVA MARIA NIVEL I 

***9687** VICTORIA RODENAS, M DOLORES NIVEL I 

***0188** VILLEGAS POLETTO, MARTIN MIGUEL NIVEL I 

***9325** YEPES GARCIA, MARIA TERESA NIVEL I 

***9376** YEPES GARCIA, PEDRO NIVEL I 

***6422** ZABALA BATISTA, WANDA NATALI NIVEL I 

***1430** ZIELENIEWSKI CENTENERO, JORGE NIVEL I 
 
 
CATEGORIA: FACULTATIVO SANITARIO NO ESPECIALISTA 

 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE NIVEL 

 

***3826** AGUIRRE MARIÑO, LEONOR NIVEL I 
 

***1380** AHMED HANI, MAHAMUD NIVEL I 
 

***8561** ALGUERO MARTIN, M CARMEN NIVEL I 
 

***7011** AZNAR GALIPIENSO, ROGELIO NIVEL I 
 

***3332** BARRIOS SANCHEZ, LUISA MARIA NIVEL I 
 

***8258** CEREZUELA MARTINEZ, GINES ISIDORO NIVEL I 
 

***5210** CEVALLOS VACA , MONICA DEL PILAR NIVEL I 
 

***9529** GALBIS MARTINEZ, LILIAN NIVEL I 
 

***0127** LINAREZ PINEDA, CANDIDA NIVEL I 
 

***3158** LOTOTSKA VAVRIV, MARIYA NIVEL I 
 

***3700** LUQUE REYES, YENNY ASUNCION NIVEL I 
 

***4153** MARTINEZ MENDOZA, FRANCISCO NIVEL I 
 

****2670* MIHAI DRAGHICI, FLOIRAN NIVEL I 
 

***5197** MORAN CHALEN, MARTHA MARIA NIVEL I 
 

****4337* PASCALE ., VINCENZO NIVEL I 
 

***5001** PEÑA RIVERA, MARIA IDALIA NIVEL I 
 
 
CATEGORIA: PERSONAL DE SERVICIOS 

 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE NIVEL 

 

***4795** ABELLAN LUCAS, MARIA TERESA NIVEL I 
 

***9548** ABELLAN ROS, ELENA MARIA NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35824Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

Página 21 de 34 

CATEGORIA: PERSONAL DE SERVICIOS 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

 

 

 

***8481** ALBEA NUÑEZ, ISABEL NIVEL I 

***6868** ANDUJAR MARTINEZ, ENCARNACION MARIA NIVEL I 

***1325** ANTOLINOS ROCAMORA, FRANCISCO JAVIER NIVEL I 

***8676** BELCHI VIVO, ANA MARIA NIVEL I 

***1255** BLAYA QUESADA, LEOVIGILDO NIVEL I 

***1412** BUENDIA SAEZ, MARIA RUTH NIVEL I 

***8941** CABALLERO SALINAS, M. ANGELES NIVEL I 

***6741** CALDERON GONZALEZ, JOSE ANTONIO NIVEL I 

***0800** CARAVACA GRACIA, ISRAEL NIVEL I 

***1626** DE GEA ECIJA, MARAVILLAS NIVEL I 

***0176** DIEZ MONREAL, MARIA DOLORES NIVEL I 

***6808** EGEA CASTILLO, JUANA MARIA NIVEL I 

***6560** FABREGAT MORENO, JUAN MANUEL NIVEL I 

***1496** FERNANDEZ LLORENTE, MARIA JESUS NIVEL I 

***0608** FERNANDEZ MOLINA, CARMEN NIVEL I 

***2903** FERNANDEZ PLANES, JOSEFA NIVEL I 

***9510** FERNANDEZ VERA, ASCENSION NIVEL I 

***5644** GABALDON MANZANO, ENRIQUE NIVEL I 

***8349** GALINDO PORTILLO, MARIACARIDAD NIVEL I 

***4499** GARCIA GARCIA, ASENSIO NIVEL I 

***3446** GARCIA GARCIA, MARIA HUERTAS NIVEL I 

***7625** GIMENEZ BUENDIA, PEDRO NIVEL I 

***9994** GOMEZ SEGOVIA, ANGEL LUIS NIVEL I 

***9542** GONZALEZ GARCIA, MARIA CARMEN NIVEL I 

***6675** GONZALEZ HERNANDEZ, GLORIA MARIA NIVEL I 

***0505** GUARDIOLA OLIVER, BERNARDA NIVEL I 

***0296** GUERRERO MONTOYA, JOSE CARLOS NIVEL I 

***6569** HERNANDEZ RODRIGUEZ, JOAQUIN NIVEL I 

***8815** HERNANDEZ SACRISTAN, OLGA NIVEL I 

***4449** HERRERO GONZALEZ, MARIA ANGELES NIVEL I 

***0884** IBAÑEZ LOPEZ, NATALIA INMACULADA NIVEL I 

***1473** LOPEZ GARCIA, CAROLINA ISABEL NIVEL I 

***0674** LOPEZ PEREZ, M. ROCIO NIVEL I 

***2943** LOPEZ ROS, CARMEN NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35825Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: PERSONAL DE SERVICIOS 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 22 de 34 

 

 

 

***0539** LOPEZ TORTOSA, MARIA DOLORES NIVEL I 

***8204** LORENTE HERNANDEZ, JUANA NIVEL I 

***4422** MADRID PANALES, JOSE NIVEL I 

***7782** MARIN ASENSIO, FUENSANTA NIVEL I 

***6878** MARIN ILLAN, CARMEN NIVEL I 

***0801** MARSILLA ROMERO, ANA JULIA NIVEL I 

***9861** MARTINEZ ARMERO, GONZALO NIVEL I 

***2580** MARTINEZ GALVEZ, JUANA NIVEL I 

***5302** MARTINEZ RUZAFA, JUAN GREGORIO NIVEL I 

***8875** MARTINEZ SANCHEZ, M AURORA NIVEL I 

***3825** MARTINEZ SIRVENT, HERMINIA PRESENTACION NIVEL I 

***2156** MIÑARRO RUBIO, EUGENIA NIVEL I 

***0835** MOMPEAN HELLIN, CARMEN NIVEL I 

***2827** MOMPEAN SOLER, FRANCISCA NIVEL I 

***6499** NAVARRETE GARCIA , ENCARNACION NIVEL I 

***8720** OLMOS ORTIN, JOSEFA NIVEL I 

***9795** ORENES GIMENEZ, MARINA NIVEL I 

***8706** ORTIZ GARCIA, RAFAEL NIVEL I 

***0073** ORTIZ OLMOS, JOSEFA NIVEL I 

***4806** OTAZO GUARDIOLA, MARIA FUENSANTA NIVEL I 

***0107** PACETTI ORTIZ, ANA MARIA NIVEL I 

***5014** PADILLA RUIZ, MARIA SOLEDAD NIVEL I 

***4945** PARRAGA MARTINEZ, ANA NIVEL I 

***7138** PEREZ BUENDIA, PEDRO NIVEL I 

***1093** PUERTA GOMEZ, MARIA ASUNCION NIVEL I 

***0170** PUJANTE SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN NIVEL I 

***2679** RAMOS LUCAS, JESUS JOSE NIVEL I 

***6883** RAMOS SANCHEZ, ANDRES NIVEL I 

***9326** REINALDOS RUIZ, MARIA CONCEPCION NIVEL I 

***8705** REMEDIOS ALCANTARA, RAFAELA NIVEL I 

***7563** ROCA SANCHEZ, LEONOR NIVEL I 

***4281** RODRIGUEZ PEÑA, JUAN MIGUEL NIVEL I 

***8170** ROMERA SEGURA, FUENSANTA NIVEL I 

***6294** ROMEU SOLIS, ALBERT NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35826Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: PERSONAL DE SERVICIOS 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 23 de 34 

 

 

 

***2518** RUIZ GARCIA, CONCEPCION NIVEL I 

***8893** RUIZ LUJAN, CARMEN NIVEL I 

***7783** RUIZ REX, JOSE NIVEL I 

***0664** RUIZ SANCHEZ, CARMEN NIVEL I 

***8005** RUZO BOUZAMAYOR, LUIS NIVEL I 

***4951** SAEZ LOPEZ, JUANA NIVEL I 

***0438** SALAS MESA, EMILIO MANUEL NIVEL I 

***8187** SANCHEZ MOYA, ENCARNACION NIVEL I 

***4166** SANCHEZ OLIVER, JUANA MARIA NIVEL I 

***1823** SANCHEZ ORTIN, EDICTA NIVEL I 

***9317** SANCHEZ PEREZ, MARIA MILAGROS NIVEL I 

***8395** SANCHEZ TORRES, ANTONIO JOSE NIVEL I 

***9186** SERNA GOMEZ, ENCARNACION NIVEL I 

***0531** TERUEL ROCA, FRANCISCO JOSE NIVEL I 

***3262** TOVAR ZARAGOZA, PURIFICACION C NIVEL I 

***5071** VALENTIN RESCALYO, GREGORIA NIVEL I 

***3105** VILLABOA SANCHEZ, ISABEL NIVEL I 

***1204** VILLEGAS TORRES, MARIA DEL PILAR NIVEL I 

***0530** VINAL CUTILLAS, TERESA NIVEL I 

***8112** ZAMBUDIO BRAVO, CONCEPCION NIVEL I 

***0201** ZARAGOZA ORENES, MANUEL NIVEL I 

CATEGORIA: TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NIVEL 
 

***9620** ABELLAN LOPEZ, MARIA DOLORES NIVEL I 
 

***5898** ALBALADEJO MEROÑO, REMEDIOS NIVEL I 
 

***8360** ALCARAZ AVILES, AMALIA NIVEL I 
 

***1034** ALDEGUER GARCIA, ISABEL NIVEL I 
 

***1023** ALONSO SEGURA, MARIA DOLORES NIVEL I 
 

***0980** ANTOMÁS MARTÍNEZ, JOSÉ MIGUEL NIVEL I 
 

***9360** AROCA SANCHEZ, MARIA ISABEL NIVEL I 
 

***1322** BAEZA SANZ, ENCARNACION NIVEL I 
 

***5115** BALLESTA BALLESTA, LEONOR NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35827Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 24 de 34 

 

 

 

***7967** BAÑO EGEA, JUAN JESUS NIVEL I 

***6827** BAÑOS SALMERON, JOSEFA NIVEL I 

***7439** CABRERA VAZQUEZ, MARIA CARMEN NIVEL I 

***1695** CAMACHO ORTEGA, FRANCISCO JAVIER NIVEL I 

***7151** CARCELES VENTEO, MATILDE NIVEL I 

***4631** CEGARRA CAVAS, CARMEN NIVEL I 

***6263** CONESA MESEGUER, MANUEL NIVEL I 

***9961** CRUZ MEMBRIVES, JESUS NIVEL I 

***6992** DIAZ LORENTE, MARIA DOLORES NIVEL I 

***2197** ESCUDERO ALCARAZ, SHEILAK NIVEL I 

***4315** EVANS ALARCON, RICARDO NIVEL I 

***5066** FERNANDEZ LOPEZ, MARIA CARMEN NIVEL I 

***6028** GALLINAL RUIZ, MARIBEL NIVEL I 

***7083** GARCIA MORALES, ANA BELEN NIVEL I 

***1674** GARCIA NOGUERA, MARIA DOLORES NIVEL I 

***4274** GARCIA PONCE, JUANA MARIA NIVEL I 

***0348** GARCIA SANCHEZ, YOLANDA NIVEL I 

***6360** GARRIDO ORTEGA, FRANCISCA NIVEL I 

***8150** GIMENEZ LOPEZ, MARIA JOSE NIVEL I 

***7132** GIMENEZ REINALDOS, MARIA DEL MAR NIVEL I 

***5722** GOMEZ DIMAS, ANA NIVEL I 

***0434** GONZALEZ ARACIL, CARMEN MARIA NIVEL I 

***0399** GONZALEZ GALERA, CONCEPCION NIVEL I 

***5262** HERNANDEZ MARTINEZ, JESUS NIVEL I 

***7445** HORTAL PEREZ, MARIA NIVEL I 

***1039** IBORRA SANCHEZ, DOLORES NIVEL I 

***6312** JIMENEZ COSTA, MARIA NIVEL I 

***6755** LEAL MATEOS, ANGELES NIVEL I 

***5079** LOPEZ GARCIA, MARIA DOLORES NIVEL I 

***3611** LOPEZ-BRIONES PEREZ-PEDRERO, MARIA NIVEL I 

***3697** MACIZO RECHE, MONTSERRATE NIVEL I 

***6117** MARIN FERNANDEZ, JOSEFA NIVEL I 

***0444** MARTINEZ ALBALADEJO, ANTONIO NIVEL I 

***9428** MARTINEZ CASTILLO, CARMEN NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35828Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 25 de 34 

 

 

 

***9841** MARTINEZ GARCIA, LORENA NIVEL I 

***5090** MARTINEZ MARTINEZ, Mª CARMEN NIVEL I 

***2217** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA NIVEL I 

***6124** MARTINEZ ROBLES, JOSEFA NIVEL I 

***9819** MERINO BARBA, EMILIA NIVEL I 

***1993** MEROÑO GARRIDO, ANGELA NIVEL I 

***9294** MILAN POVEDA, ALICIA NIVEL I 

***6743** MUÑOZ AZNAR, MARIA DOLORES NIVEL I 

***7363** NAVARRO MENDOZA, CONCEPCION NIVEL I 

***9388** ORENES CASTILLO, JOSEFA ELENA NIVEL I 

***7310** ORTEGA ORTEGA, BARTOLOME NIVEL I 

***6759** ORTIZ MARTINEZ, CLARA VICTORIA NIVEL I 

***8784** ORTUÑO TOVAR, ANA Mª NIVEL I 

***2709** PAEZ HERNANDEZ, ENRIQUE NIVEL I 

***5337** PANTOJA ARCOS, MARIA DEL MAR NIVEL I 

***4335** PARADA AVILEO, VANESA NIVEL I 

***8836** PEREZ RUBIN COLAS, MARIA SOLEDAD NIVEL I 

***0647** PUJANTE AVILES, MARIA JESUS NIVEL I 

***4994** RIOS PAGEO, MARIA CARMEN NIVEL I 

***1035** ROCA ALEDO, DOMINGO NIVEL I 

***1796** ROJO GARCIA, TELESFORO NIVEL I 

***2083** RUIZ GARCIA, MARIA CRUZ NIVEL I 

***6960** SABATER MUÑOZ, MARIA ASUNCION NIVEL I 

***8739** SALINAS INIESTA, MARIA JOSE NIVEL I 

***7606** SANCHEZ GARCIA, ANTONIA NIVEL I 

***2554** SANCHEZ GOMEZ, DOLORES NIVEL I 

***3872** SANCHEZ GONZALEZ, CARMEN NIVEL I 

***2668** SANCHEZ MADRONA, JUAN NIVEL I 

***2131** SANCHEZ MORENO, ENEIDA NIVEL I 

***1315** SANCHEZ PARDO, EVA MARIA NIVEL I 

***5743** SANCHEZ PEREZ, AMPARO PALOMA NIVEL I 

***6107** SANCHEZ TORRES, JOSEFA NIVEL I 

***9495** VALERA GIL, SANTIAGO NIVEL I 

***0700** VALERO MORENO, CATALINA NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35829Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 26 de 34 

 

 

 

***7379** VERGARA JUAREZ, CONCEPCION NIVEL I 

***2035** VIDAL GONZALEZ, ISABEL NIVEL I 

***6207** ZAMORA MORENO, MARIA LUISA NIVEL I 

 

CATEGORIA: TECNICO AUXLIAR SANITARIO 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NIVEL 
 

***2450** ABELLAN ABELLAN, JOSEFA BELEN NIVEL I 
 

***3827** ABELLAN CANDEL, MARIA CARMEN NIVEL I 
 

***6118** AGUADO COSTA, ENCARNACION MARIA NIVEL I 
 

***8559** AGUILAR SICILIA, ANA BELEN NIVEL I 
 

***3241** AGUSTIN GUIRAO, JUAN CARLOS NIVEL I 
 

***5084** ALBALADEJO PIRES, CYNTHIA EMMA NIVEL I 
 

***6473** ALFARO FERNANDEZ, MARIA MAR NIVEL I 
 

***2175** AMOROS PEREZ, VANESSA NIVEL I 
 

***4641** ANTELA GUILLAMON, MARIA FE NIVEL I 
 

***4710** ARANDA SEGOVIA, MARIA ENCARNANCION NIVEL I 
 

***6507** ATO ORTEGA, JOSEFA NIVEL I 
 

***2220** AYALA ALCARAZ, JUAN MARIANO NIVEL I 
 

***4411** AYLLON HEREDERO, PILAR NIVEL I 
 

***3208** BAUTISTA MARTINEZ, MARIA JOSEFA NIVEL I 
 

***2723** BELTRAN ABELLAN, ANA NIVEL I 
 

***8022** BETETA LOPEZ , EUGENIA NIVEL I 
 

***9154** BIOSCA VIZCAINO, AURORA NIVEL I 
 

***2809** BOHAJAR MEDINA, MONICA NIVEL I 
 

***8909** BOIX QUILES, ENCARNACION NIVEL I 
 

***4146** BOLUDA APARICIO, ENCARNACION MARIA NIVEL I 
 

***0835** BOLUDA BOLUDA, ANTONIA NIVEL I 
 

***7304** BRAVO CUTILLAS, MERCEDES NIVEL I 
 

***1947** CABALLERO ORTEGA, SALVADOR NIVEL I 
 

***5108** CABRERA FERNANDEZ, VICTORIA NIVEL I 
 

***2142** CAMPILLO ALCARAZ, INMACULADA D. NIVEL I 
 

***6343** CAMPILLO GOMEZ, FUENSANTA NIVEL I 
 

***0885** CAMPILLO SANZ, MARIA JOSE NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35830Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: TECNICO AUXLIAR SANITARIO 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 27 de 34 

 

 

 

***6124** CANALES SERRANO, ISABEL MARIA NIVEL I 

***2672** CAPARROS BASTIDA, TERESA NIVEL I 

***0052** CARCELES MORA, INMACULADA NIVEL I 

***0129** CARRASCO CAMPILLO, SALVADOR NIVEL I 

***4934** CARRILLO CARRILLO, LUCIA NIVEL I 

***0276** CASANOVA SAURA, CARMEN MARIA NIVEL I 

***5759** CASCALES PARDO, MARIA ISABEL NIVEL I 

***0084** CASTELLANOS PEREZ, SARA NIVEL I 

***3797** CASTEX MONTIEL, ANTONIO NIVEL I 

***6749** CERVANTES SANCHEZ , JUAN MANUEL NIVEL I 

***1070** CHICLANO GIL, INMACULADA NIVEL I 

***0133** CIFUENTES BALLESTER, TRINIDAD NIVEL I 

***9702** CONEJERO CAMUS, ISABEL NIVEL I 

***2154** CORBALAN VALENCIA, MARIA NARA NIVEL I 

***2425** CORTINA PEÑAS , DEBORA NURIA NIVEL I 

***3334** DEL CERRO LOPEZ, MARIA PAZ NIVEL I 

***4610** DIAZ FERNANDEZ, MARIA SOLEDAD NIVEL I 

***4542** DIAZ IGLESIAS, FRANCISCA NIVEL I 

***5993** EGEA BALSALOBRE, MARIA NIVEL I 

***4473** ESPIN MARTINEZ, ROSALIA NIVEL I 

***4116** ESPIN PASTOR, ENCARNACION NIVEL I 

***3425** FERNANDEZ ESPIN, ANA MARIA NIVEL I 

***5653** FERNANDEZ LOPEZ, ROSA MARIA NIVEL I 

***4050** FERNANDEZ LOPEZ, SOLEDAD NIVEL I 

***5299** FERNANDEZ MONTESINOS, MARIA DOLORES NIVEL I 

***6995** FERNANDEZ SERRANO, MARIA DOLORES NIVEL I 

***4023** FERNANDEZ TOMAS, JUANA DOLORES NIVEL I 

***0204** FERRER PEREZ, RAQUEL NIVEL I 

***6182** FIGUEROA HERMIDA, M PILAR NIVEL I 

***2312** FRUTOS ROBLES, MARIA ESMERALDA NIVEL I 

***7763** GALERA ALCAZAR, MARIA NIVEL I 

***1336** GALIPIENSO GARCIA, JUANA DOLORES NIVEL I 

***5952** GALLARDO BENASACH, GLORIA DEL CARMEN NIVEL I 

***7306** GALVEZ HERNANDEZ, ANTONIA NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35831Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: TECNICO AUXLIAR SANITARIO 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 28 de 34 

 

 

 

***0118** GAMBIN MARTINEZ, ESTEFANIA NIVEL I 

***9548** GARCIA ALBALADEJO, MARIA ANGELES NIVEL I 

***4268** GARCIA CHILLON, MARIA ROCIO NIVEL I 

***6315** GARCIA DE HARO, TERESA CONCEPCION NIVEL I 

***1713** GARCIA GONZALEZ, ANTONIA MARIA NIVEL I 

***5337** GARCIA GUILLERMO, ALEJANDRO NIVEL I 

***9874** GARCIA HEREDIA, ROCIO NIVEL I 

***2454** GARCIA LOPEZ, MERCEDES NIVEL I 

***4288** GARCIA MOLINA, ANA MARIA NIVEL I 

***4602** GARCIA NAVARRO, MIRIAN NIVEL I 

***4205** GARCIA PINA, CONSUELO NIVEL I 

***3671** GARCIA RODRIGUEZ, MARGARITA NIVEL I 

***1217** GARCIA SANCHEZ, ANTONIA MARIA NIVEL I 

***4587** GARCIA SANCHEZ, DOLORES NIVEL I 

***9750** GARCIA TORNEL, ROCIO NIVEL I 

***1298** GARCIA VILLALBA, BEATRIZ NIVEL I 

***4089** GASCON SANCHEZ, ISABEL NIVEL I 

***3479** GIL INIESTA, ENCARNACION PILAR NIVEL I 

***9966** GIL ORTUÑO, MARIA CARMEN NIVEL I 

***2686** GONZALEZ CALVO, AGUSTINA NIVEL I 

***6622** GONZALEZ GALLEGO, MARIA CARMEN NIVEL I 

***6883** GONZALEZ GONZALEZ, ASCENSION NIVEL I 

***2701** GONZALEZ HERNANDEZ, JOSE MARIA NIVEL I 

***4528** GONZALEZ MORALES, RAQUEL NIVEL I 

***3250** GONZALEZ SANCHEZ, YOLANDA NIVEL I 

***3882** GONZALVEZ NESTARES, VANESA NIVEL I 

***7062** GUARDIOLA VILLA, DESAMPARADOS NIVEL I 

***2356** GUIRADO RAMON, MARIA JOSE NIVEL I 

***1032** GUIRAO CARO, ESPERANZA NIVEL I 

***6616** HERNANDEZ GARCIA, MARIA DOLORES NIVEL I 

***5720** HERNANDEZ SEVILLA, ANTONIA NIVEL I 

***1426** HERNANDEZ VERA, YOLANDA NIVEL I 

***6950** INIESTA MUÑOZ, ANA MARIA NIVEL I 

***4248** LABORDA SANCHEZ, PABLO JAVIER NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35832Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: TECNICO AUXLIAR SANITARIO 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 29 de 34 

 

 

 

***9894** LEAL PARRA, CRISTINA NIVEL I 

***2940** LIZA PELEGRIN, FULGENCIO NIVEL I 

***3203** LLORENTE GARCIA, JOSEFA NIVEL I 

***3622** LOPEZ ALBURQUERQUE, MARIA ESTHER NIVEL I 

***4948** LOPEZ DE SAN PEDRO, RITA TAMARA NIVEL I 

***9982** LOPEZ GAMBIN , MIRIAM NIVEL I 

***8699** LOPEZ GARCIA, DOLORES NIVEL I 

***0464** LOPEZ GARCIA, JOSEFA NIVEL I 

***0878** LOPEZ LOPEZ, MARIA NIVEL I 

***5844** LOPEZ LORENTE, ELENA NIVEL I 

***3359** LOPEZ MIÑANO, ENCARNACION NIVEL I 

***7739** LOPEZ QUINTANA, LORENA NIVEL I 

***2473** LOPEZ SAEZ, CRISTINA NIVEL I 

***5357** LOPEZ SIMARRO, GEMA NIVEL I 

***9116** LOPEZ ZARAGOZA, ANTONIA NIVEL I 

***0349** LORENTE PALAZON, JOSE FRANCISCO NIVEL I 

***7440** LOZANO DEL AMOR, EMILIA NIVEL I 

***9391** MARIA BELEN MEDINA, PAMIES NIVEL I 

***2094** MARIN GOMEZ, DOLORES NIVEL I 

***6386** MARTI LORENTE, MARIA JESUS NIVEL I 

***3152** MARTIN GARCIA, ANTONIA NIVEL I 

***0959** MARTIN LOPEZ, EVA NIVEL I 

***2469** MARTIN ZABALA, MIRIAM NIVEL I 

***2101** MARTINEZ CANTERO, MARIA CARMEN NIVEL I 

***1938** MARTINEZ CUTILLAS, EMILIO JAVIER NIVEL I 

***2880** MARTINEZ DIAZ, CATALINA NIVEL I 

***1534** MARTINEZ DODERO, MARIA DEL CARMEN NIVEL I 

***7149** MARTINEZ GARCIA, CANDELARIA NIVEL I 

***0150** MARTINEZ GARCIA, SUSANA NIVEL I 

***2014** MARTINEZ MARTINEZ, LIDIA NIVEL I 

***0906** MARTINEZ MURCIA, PAULA NIVEL I 

***1822** MARTINEZ PEREZ, AVELINA NIVEL I 

***0025** MARTINEZ PEREZ, MARIA CARMEN NIVEL I 

***8738** MARTINEZ PINNA AMOROS, JESUS EDUARDO NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35833Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: TECNICO AUXLIAR SANITARIO 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 30 de 34 

 

 

 

***4534** MARTINEZ RIVERA, MARIA ANGELES NIVEL I 

***1976** MARTINEZ RODRIGUEZ, ESPERANZA NIVEL I 

***0015** MARTINEZ ROS, ANTONIA MARIA NIVEL I 

***3233** MARTINEZ RUBIO, SEBASTIANA NIVEL I 

***6977** MARTINEZ SANCHEZ, M  DEL CARMEN NIVEL I 

***4089** MARTINEZ VALENZUELA, MARIA CRUZ NIVEL I 

***1907** MATEO ALMANSA, ANA MARIA NIVEL I 

***1958** MEDRANO GONZALEZ, MARIA CONCEPCION NIVEL I 

***6849** MELGAREJO VERDU, GINESA NIVEL I 

***0467** MERCADER RUIZ, RESURRECCION NIVEL I 

***7947** MESEGUER PERONA, ALICIA NIVEL I 

***2021** MIÑARRO MARTINEZ, CRUZ NIVEL I 

***5258** MIRAS PAGAN, SEBASTIANA NIVEL I 

***4727** MOLINA GARCIA, MARIA ANGELES NIVEL I 

***6980** MOLINA PEREZ, ANA ISABEL NIVEL I 

***1161** MONSERRAT BOTIA, EVA MARIA NIVEL I 

***3214** MORAL LOPEZ, ELENA NIVEL I 

***2104** MORALES GONZALEZ, MARIA JOSE NIVEL I 

***4072** MORCILLO ATO, JUAN ANTONIO NIVEL I 

***4620** MORENO GIL, ANTONIA NIVEL I 

***0870** MORENO GUMBAO, INMACULADA DE LOS ANGELES NIVEL I 

***1608** MULERO GOMEZ, MARIA DOLORES NIVEL I 

***9600** MUÑOZ AGUERA, INMACULADA CONCEPCIO NIVEL I 

***9457** MUÑOZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN NIVEL I 

***4214** MUÑOZ GONZALEZ, M SOLEDAD NIVEL I 

***7113** MUÑOZ TOMAS, FRANCISCO JESUS NIVEL I 

***2552** MURCIA CARCELES, MARIA DEL CARMEN NIVEL I 

***8794** NAVARRO GOMEZ, ANDREA NIVEL I 

***5093** NAVARRO LOPEZ, INES NIVEL I 

***8926** NAVARRO TOMAS, MARIA DOLORES NIVEL I 

***3686** NIÑIROLA CAMPOY, SILVIA NIVEL I 

***1556** NORTES FRANCO, MIRIAM NIVEL I 

***8325** ORDINES PIERA, BEATRIZ NIVEL I 

***9328** ORENES CASTILLO, CARMEN MARIA NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35834Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: TECNICO AUXLIAR SANITARIO 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 31 de 34 

 

 

 

***7430** ORIHUEL GALINDO, MARIA VICTORIA NIVEL I 

***1971** ORTEGA RODENAS, ANA NIVEL I 

***9185** PAREDES NAVARRO, CARMEN VICTORIA NIVEL I 

***7499** PARRA JODAR, ANA MARIA NIVEL I 

***4847** PEÑALVEER GONZALEZ, JUAN MIGUEL NIVEL I 

***1573** PEÑALVER FENOR, PEDRO LUIS NIVEL I 

***8741** PEÑALVER NEUHÄUSER, ISABEL DOLORES NIVEL I 

***6352** PEÑALVER PEÑALVER, M JESUS NIVEL I 

***3443** PERAN ALCARAZ, ANA MARIA NIVEL I 

***4763** PEREZ CAMPILLO, M FUENSANTA NIVEL I 

***3638** PEREZ CASTILLO, PILAR NIVEL I 

***3125** PEREZ GARCIA, CARMEN NIVEL I 

***2373** PEREZ MUELAS CANTOS, FRANCISCA NIVEL I 

***0459** PEREZ PEREZ, MARIA DOLORES NIVEL I 

***7079** PEREZ SANCHEZ , MARIA BELEN NIVEL I 

***5614** PICO FUERTE, IRENE NIVEL I 

***0303** PINA PAREJA, ANGELES NIVEL I 

***1531** POVEDA AMORES, MARIA JESUS NIVEL I 

***3856** POZO EXPOSITO, ANA BELEN NIVEL I 

***0686** QUIJADA RUIZ, ESTHER NIVEL I 

***3923** RAMIREZ MANCHADO, ANTONIA NIVEL I 

***4401** RIQUELME MARCO, ROSARIO NIVEL I 

***2307** ROA ARAGON, M SEÑOR NIVEL I 

***6550** ROBLES FERNANDEZ, SUSANA NIVEL I 

***6899** ROBLES ROBLES, JOSEFA NIVEL I 

***1129** ROBLES SANCHEZ , ANTONIA LUISA NIVEL I 

***3939** ROCA GARCIA, VANESSA NIVEL I 

***0669** RODRIGUEZ CIFUENTES, MARIA TRINIDAD NIVEL I 

***6254** RODRIGUEZ RUBIO, MARIA NIVEL I 

***9767** ROMAN ALEMAÑ, MARIA ANGELES NIVEL I 

***8749** ROMERO MARTIN, RAQUEL NIVEL I 

***9633** ROMERO SANCHEZ FORTUN, VANESA NIVEL I 

***4981** ROS ESPINOSA, M  ROSARIO NIVEL I 

***8891** RUBIO CARAVACA, MARIA DULCE NOMBRE NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35835Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: TECNICO AUXLIAR SANITARIO 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 32 de 34 

 

 

 

***1378** RUBIO FERNANDEZ, MARIA REMEDIOS NIVEL I 

***1041** RUEDA AMADOR, MARIA DEL MAR NIVEL I 

***9256** RUFETE NAVARRO, DOLORES NIVEL I 

***9722** RUFETE PEREZ, IRENE NIVEL I 

***5780** RUIZ MATEO, RITA MARIA NIVEL I 

***8249** RUIZ MORCILLO, ROSA MARIA NIVEL I 

***5198** RUIZ PEREZ, GEMA NIVEL I 

***8946** SABATER MUÑOZ, JOSE ANTONIO NIVEL I 

***8549** SANCHEZ GALLEGO, MARIA FUENSANTA NIVEL I 

***8523** SANCHEZ MADRID, ISABEL NIVEL I 

***0638** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL NIVEL I 

***1005** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA JOSEFA NIVEL I 

***1724** SANCHEZ VIVANCOS, JUAN DE DIOS NIVEL I 

***6195** SASTRE ZABALA, MARIA DOLORES NIVEL I 

***9443** SEGURA LORENTE, MARIA JOSE NIVEL I 

***3187** SELLES CATALAN, MARIA NIVEL I 

***8507** SEPULVEDA SARABIA, ADORACION NIVEL I 

***4195** SERRANO CARO, PILAR NIVEL I 

***1274** SERRANO FERNANDEZ, PILAR NIVEL I 

***7378** SIMON JODAR, CATALINA BELEN NIVEL I 

***7399** TOLEDO DAVIA, ANA NIVEL I 

***1325** TORTOSA FEMENIA, PALOMA NIVEL I 

***7899** TOVAR ESPIN, ANTONIA NIVEL I 

***9706** UCLES CAMPILLO, ISABEL J. NIVEL I 

***7243** VALERA GOMEZ, ANTONIO NIVEL I 

***4121** VERA GARCIA, JOSEFA NIVEL I 

***5566** VERA INGLES , ANA MARIA NIVEL I 

***5932** VERA VIDAL, Mª TERESA NIVEL I 

***6141** VICENTE QUILES, M. DOLORES NIVEL I 

***5468** VILLAESCUSA BLEDA, CONSUELO NIVEL I 

***4025** VILLANUEVA SAEZ, MARTA NIVEL I 

***1111** VIZCAINO RUANO, VERONICA NIVEL I 

***5264** YAGO MARTINEZ, RAQUEL ROCIO NIVEL I 

***8986** ZAMARREÑO LOPEZ, MARIA NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35836Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

CATEGORIA: TECNICO AUXLIAR SANITARIO 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Página 33 de 34 

 

 

 
 
CATEGORIA: TECNICO ESPECIALISTA NO SANITARIO 

 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE NIVEL 

 

***1531** ALMELA NICOLAS, DOLORES NIVEL I 
 

***6002** BARRANCOS HEREDIA, FRANCISCO RAFAEL NIVEL I 
 

***3284** CANOVAS MORALES, JOSEFA NIVEL I 
 

***0997** GIL PASTOR, MARIANO NIVEL I 
 

***9880** ROMERO CAMPILLO, CARMEN NIVEL I 
 
 
CATEGORIA: TECNICO ESPECIALISTA SANITARIO 

 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE NIVEL 

 

***0364** ABAD NAVARRO, NURIA NIVEL I 
 

***6670** ASIN AGUILAR, CIRA NIVEL I 
 

***7333** BAUTISTA RUBIO, MARIA JOSE NIVEL I 
 

***4520** BERMUDEZ ARDID, MARINA NIVEL I 
 

***4701** CAÑAVATE SASTRE, JUAN LUIS NIVEL I 
 

***2439** CARCELES JIMENEZ, MARIA DOLORES NIVEL I 
 

***0446** CELDRAN PARRA, MARIA DOLORES NIVEL I 
 

***0219** CHACON MUÑOZ, NURIA NIVEL I 
 

***8606** CORTES CARRILLO, MIRIAM NIVEL I 
 

***0097** FERNANDEZ CARRASCOSA, MONICA NIVEL I 
 

***8137** FERNANDEZ ROMERA, FRANCISCA NIVEL I 
 

***1308** GARCIA FRUCTUOSO, BELEN DEL CARMEN NIVEL I 
 

***9107** GARCIA ROS, ANA MARIA NIVEL I 
 

***8312** GONZALEZ LOPEZ, ISABEL MARIA NIVEL I 
 

***1861** JIMENEZ GARCIA, SOFIA NIVEL I 
 

***6742** LOPEZ GARCIA, SILVIA NIVEL I 
 

***0194** LOZANO GARCIA, TANIA NIVEL I 
 

***0429** LUJAN RIVERA, ISABEL MARINA NIVEL I 
 

***9419** MARIÑO ABAL, JULIA NIVEL I 
 

***4802** MARTINEZ MERINO, PATRICIA MARIA NIVEL I 
 

***3972** MEGIAS GIL, LLANOS FRANCISCA NIVEL I 

NPE: A-141223-7102



Página 35837Número 287 Jueves, 14 de diciembre de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Página 34 de 34 

CATEGORIA: TECNICO ESPECIALISTA SANITARIO 

NIVEL DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

 

 

 

***4554** MERENCIANO FERNANDEZ, MARIA CELESTE NIVEL I 

***1440** MONTIEL MARTINEZ, ALEJANDRO NIVEL I 

***7883** PEPOTALO APARICIO, ESMERALDA NIVEL I 

***5602** PEREA GARCIA, MONICA NIVEL I 

***5144** PEREZ MARTINEZ, MARIA JOSE NIVEL I 

***1759** RAMIREZ PARRA, ISABEL MARIA NIVEL I 

***0373** RODRIGUEZ CARBONELL, CELIA NIVEL I 

***5311** SALAR HERRERO, ISABEL MARIA NIVEL I 

***2379** SANCHEZ ALCARAZ, MARIA DEL CARMEN NIVEL I 

***2098** SANCHEZ GUILLAMON, MARIA SOLEDAD NIVEL I 

***2167** SANCHEZ NOGUERA, FRANCISCO MIGUEL NIVEL I 

***0633** SANCHEZ PEREZ, GINES NIVEL I 

***0936** SANCHEZ PEREZ, SUSANA NIVEL I 

***6973** SORIANO AZORIN, AGUSTIN NIVEL I 

***6840** TURPIN GOMEZ, MARIA CRUZ NIVEL I 

***8051** VALENTIN GONZALEZ, LORENZO JUSTINIANO NIVEL I 

***8028** YEPES MARTINEZ, MARIA JOSE NIVEL I 

***7606** ZAMORA MARTINEZ, CARMEN NIVEL I 

 

NPE: A-141223-7102


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	10779/2023	Acuerdo del Consejo de Dirección del Instituto de Fomento de la Región de Murcia celebrado el día 10 de noviembre de 2023, por el que se aprueba la oferta de empleo público de dicha entidad para el ejercicio 2023.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	10809/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1812/2023, de 11 de diciembre de 2023, por la que se convoca concurso público de méritos para la constitución mediante el procedimiento de urgencia de bolsas de empleo para la contratación de 
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	10583/2023	Orden de 28 de noviembre de 2023 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se resuelve el procedimiento para la integración del profesorado del Cuerpo, a extinguir, de Profesores Técnicos de Formación Profesional 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10808/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se aprueba la relación definitiva de encuadramiento en el nivel I, a los aspirantes que han superado el proceso de evaluación para el acceso y progresión de los suces
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	10569/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se publica la Adenda por la que se modifica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia a través de la C
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	10590/2023	Orden de 29 de noviembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se cancela la autorización a la entidad “Bankia, SA” para actuar como entidad colaboradora de los órganos de recaudación de la Comunidad Autónoma de l
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	10468/2023	Anuncio de la Confederación Hidrográfica del Segura O.A. por el que se somete a información pública el “Proyecto de recuperación integral y refuerzo del cauce entre el p.k. 0,000 y el p.k. 0,900 del Canal de Crevillente y estabilización de La T
	IV. Administración Local
	Abarán
	10687/2023	Anuncio lista provisional de admitidos y excluidos, designación del tribunal calificador y fecha de examen para el proceso selectivo por el sistema concurso-oposición libre de Arquitecto Técnico.
	Cehegín
	10567/2023	Aprobación definitiva de modificación de crédito 2023. Expte. 2984/2023-CH-E.
	Los Alcázares
	10598/2023	Derogación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación del servicio de promoción turística.
	10599/2023	Expediente de modificación de la Ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre el incremento de valor de los terrenos de naturaleza urbana.
	San Pedro del Pinatar
	10594/2023	Expediente de modificación de crédito n.º 21 al Presupuesto General de 2023. Utilización fondo de contingencia presupuestaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-12-13T22:29:07+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



